
UCHWAŁA  Nr V/28/2015

RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU

z dnia 27 lutego 2015 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 885 z późn. zm.), Rada 

Miejska w Wyrzysku uchwala, co następuje:

 

§  1.  W  budżecie  gminy  przyjętym  uchwałą  Nr  III/5/2014 Rady  Miejskiej

w Wyrzysku z dnia 30 grudnia 2014 roku w sprawie budżetu Gminy Wyrzysk na 2015 rok,

zmienionej: 

zarządzeniem Nr 0050.6.2015 Burmistrza Wyrzyska z dnia 12 stycznia 2015 roku, 

zarządzeniem Nr 0050.16.2015 Burmistrza Wyrzyska z dnia 30 stycznia 2015 roku,

zarządzeniem Nr 0050.25.2015 Burmistrza Wyrzyska z dnia 16 lutego 2015 roku,

wprowadza się następujące zmiany:

1) plan dochodów budżetu Gminy zwiększa się o  kwotę  17.484,00 zł i po zmianie

wynosi  41.931.210,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały:

a) plan dochodów bieżących zmniejsza się o kwotę 132.284,00 zł i po zmianie  

    wynosi 38.942.200,00 zł,

b) plan dochodów majątkowych zwiększa się kwotę 149.768,00 zł i po zmianie  

    wynosi 2.989.010,00 zł;

2) plan wydatków budżetu Gminy zwiększa się o  kwotę 479.660,00 zł i po zmianie

wynosi  42.241.564,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały:

a) wydatki bieżące budżetu gminy zmniejsza się o kwotę 2.840,00 zł i po zmianie 

    wynoszą 37.757.093,94 zł;

b) wydatki majątkowe budżetu gminy zwiększa się o kwotę 482.500,00 zł i po 

     zmianie wynoszą 4.484.470,06 zł;

3) ustala  się  deficyt  budżetu  w  kwocie 310.354,00 zł,  który  jest  sfinansowany

przychodami z tytułu wolnych środków, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej

uchwały;

4) załącznik  nr  4  otrzymuje  brzmienie  zgodnie  z  załącznikiem nr  3 do  niniejszej



uchwały;

5) łączną  kwotę  planowanych  przychodów  budżetu  zwiększa się  o  kwotę

 462.176,00 zł i po zmianie wynoszą  2.367.476,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3

do niniejszej uchwały;

6) łączna kwota planowanych rozchodów budżetu  wynosi 2.057.122,00 zł,  zgodnie

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały;

7) załącznik  nr  5  otrzymuje  brzmienie  zgodnie  z  załącznikiem nr  4  do  niniejszej

uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyrzyska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


